
Ielu un ceļu infrastruktūras tīrīšanas darbi

Latvijas Vides ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs brīdina par ilgstošu snigšanu un
putināšanu. Ceļi būs slideni, un redzamība būs pasliktināta! 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes pārziņā esošo ceļu tīrīšana uzsākta jau plkst.4.00
un tīrīšanu nodrošina četras tehnikas vienības. Darbi norit maksimālajā režīmā, un tādā
pašā intensitātē tīrīšana turpināsies visas dienas garumā.

Tīrīšanas tehnika nevar iztīrīt iebrauktuves uz privātajām teritorijām. Primārais ielu un
ceļu infrastruktūras tīrīšanas uzdevums ir pēc iespējas operatīvāk iztīrīt pašvaldības
ceļus un nodrošināt satiksmes plūsmu apvienības teritorijā.

Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un īpaši piesardzīgiem, šķērsojot gājēju
pārejas,  kā  arī  laicīgi  plānot  pārvietošanos  Jaunpiebalgas  apvienības
teritorijā.


